洛阳师范学院
关于取消2019年部分人事代理公开招聘岗位的说明

根据《洛阳师范学院2019年以人事代理形式招聘工作人员公告》，基于“招聘人数只有1人的岗位，若通过资格审查的人数不足3人，取消该岗位招聘”的规定，取消以下硕士研究生岗位招聘：

    详见：洛阳师范学院2019年取消的部分人事代理公开招聘岗位目录

    特此说明。

                                                            洛阳师范学院

2019年8月18日

洛阳师范学院2019年取消的部分公开招聘岗位目录

	岗位名称
	计划数
	取消计划数
	取消原因

	形势与政策
	1
	1
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	物联网
	2
	2
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	乐队指挥
	1
	1
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	档案学
	1
	1
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	酒店管理
	1
	1
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	电子商务
	2
	2
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	软件工程
	2
	2
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘

	化妆品科学与技术
	1
	1
	通过资格审查人数不足3人，取消该岗位招聘